

## Himalaya Arjuna 60 Kaps.

cena: 29,68 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	HIMALAYA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Himalaya ARJUNA 60 kapsulek Arjuna to naturalny preparat który wzmacnia i chroni serce, polepszając jego wydolność. Reguluje ciśnienie krwi. Pomaga zachować serce w dobrej kondycji

ARJUNA-HIMALAYA - OCHRONA SERCA, NADCIŚNIENIE Nazwa łacińska: Terminalia arjuna Nazwa angielska: Arjuna Nazwa hinduska/sanskrycka: Arjuna Arjuna naturalny preparat polepszający wydolność serca

Wzmacnia i chroni serce, zapobiega częstoskurczom. Reguluje ciśnienie krwi

Reguluje poziom cholesterolu. Chroni układ nerwowy przed stresem

Zawiera miedź, wapń, cynk i magnez

WSKAZANIA:1. Podwyższony poziom cholesterolu i trójglicerydów.2. Łagodne i średnio zaawansowane nadciśnienie tętnicze.3. Dusznicza bolesna.4. Profilaktycznie w chorobach serca.5. Osłabienie organizmu

DAWKOWANIE:1 kapsułka dwa razy dziennie przed posiłkiem. Nie stwierdzono skutków ubocznych

Termin przydatności do spożycia 3 lata od daty produkcji

Bogactwo naturalnych kosmetyków rodem z dziewiczych i nieskazitelnych szczytów Himalajów to właśnie himalayaherbals. Produkty himalaya herbals to dary, które przeznaczone są dla ciała, ducha i umysłu. Stworzone z ziół, owoców i różnych minerałów.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla

funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Producent:**

THE HIMALAYA DRUG COMPANY  
Makali 562, 162 Indie  
Bangalore

**Podmiot odpowiedzialny:**

bioU sp. z o.o.  
ul. Dąbrowszczaków 2 lok. 43  
03-474 Warszawa